1405ح//8( جزء )ج( بالمخطط 138إنشاء وتشغيل وصيانة موقع مخصص لنشاط نقليات بالقطعة رقم )

مدينة حفر الباطن.-بحي الربييع 

نقليات مكونات النشاط

موقـع العقار

الباطن حفر شرق البلدية: حفر الباطن المدينة:

الربييعالحي: 

138القطعة:رقم  (1405ح//8) المخطط:رقم 

حــدود الموقع

حسب الكروكي المرفق

أرض فضاء نوع الموقع

متر مربع ألفان وخمسمائة( 2.500) المساحة الإجمالية

الخدمات بالموقع:

على المســـتي مر التعرف على الموقع والحصـــول على كافة المعلومات والبيانات ومدى إمكانية توصـــيل الخدمات التي قد  -

.الاستي مارية قبل تقديم عطائه للمنافسة الجدوىتؤثر على 

المساحة المذكورة أعلاه تقريأبية تخضع للعجز أو الزيادة وفقاً لاستلام الموقع على الطبيعة.